
Datum 26-jun 3-jul 10-jul 17-jul 24-jul 31-jul oktober 12-aug

Middag Woensdag Woensdag Woensdag Woensdag Woensdag Woensdag Woensdag Maandag

Tegen Nooitgedacht de LIER Veteranen Nooitgedacht de Treffers de LIER Someren de Treffers

uit Asten Helmond Someren Asten t Klooster Helmond Someren t Klooster

Mierlo Helmond Mierlo Asten Mierlo Mierlo Someren Nuenen

Naam email MOYENNE 26 jun 03 jul 10 jul 17 jul 24 jul 31 jul 07 aug 12 aug Totaal nr

Walter vd Westen w.westen@kpnmail.nl 2,893 1 1 X 1 3 1

Bert Willems lnmwillems@gmail.com 1,579 1 1 X X X 1 1 4 2

Paul Stax pmstax@onsbrabantnet.nl  1,245 1 1 1 1 1 1 6 3

Koos van Eijk k.eijk3@upcmail.nl 1,929 0 X 1 1 1 1 X 4 4

Cor vd Westen cor.westen@gmail.com 1,407 1 1 1 X 1 1 X 5 5

Martien Bex martinbex2@gmail.com 0,998 1 0 1 1 1 0 1 5 6

Cor Lijten corlijten@gmail.com 0,610 1 0 0 0 1 7

Jan Vesters jfvesters@gmail.com 2,008 1 1 1 1 1 1 6 8

Ad Brouwers brouwersmierlo@gmail.com 1,435 0 1 0 1 1 0 1 4 9

Hans Janssen hansjanssen@hotmail.nl 0,733 1 1 1 1 0 1 1 6 10

Peter van Lierop famvanlierop7@gmail.com 0,787 1 1 1 1 0 1 1 6 11

Toon vd Waterbeemd apmvdwaterbeemd@onsbrabantnet.nl  1,411 X 1 1 X X 1 1 4 12

Jo vd Kimmenade jodekim48@gmail.com 2,807 1 1 1 1 1 1 0 6 13

Toon v Heugten amvanheugten@onsbrabantnet.nl 1,624 0 1 1 1 1 1 0 5 14

Henk Rosmulder henkrosmulder@gmail.com 8,000 X X 0 15

0 16

Aantal spelers 9 10 9 9 9 10 0 9 17

Ad Brouwers  06 2501 5335

Brouwersmierlo @gmail.com 0 interesse om mee te doen

X kan niet

1 Is ingedeeld

Zomerprogramma Uitwisselingen met Biljartclubs

WAAR SPELEN 
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